

Põltsamaa valla kaasava eelarve ettepanek

Allolevalt esitame ettepaneku Põltsamaa valla 2024 aasta kaasavasse eelarvesse.

ettepaneku esitaja nimi ja kontaktandmed (telefon, aadress või e-posti aadress)	MTÜ Pajusi Küla Selts, kontaktisik Jüri Siirmäe, tel. 5165097, jurisiirmae@gmail.com MTÜ Pajusi Teater, kontaktisik Lea Krass, tel. 56226859, lea.krass@kultuurikeskus.eu
ettepaneku nimetus	Pajusi välimööbel
ettepaneku eesmärki ja olulisust (lühike kirjeldus, millisele Põltsamaa valla vajadusele ettepanek vastab, millise probleemi lahendab või millise uue võimaluse avab);	<p>Ettepaneku eesmärgiks on luua istumisvõimalused Pajusis toimivate avalike ürituste külastajatele.</p> <ol style="list-style-type: none">Ettepaneku esimese osa eesmärgiks on Pajusi pargis asuva välilava juures olevate pealtvaatajatele mõeldud pinkide osaline väljavahetamine. Olemasolevatest pinkidest on suur osa amortiseerunud, istekohtade arv pealtvaatajate jaoks on jäänud liiga väheseks. Ettepanekuga lisatakse vaatajatele 20 uut pinkiEttepaneku teise osa eesmärgiks on välimööbli soetamine Pajusi mõisa peahoone lammutatud tiiva vundamendile rajatud terrassile. Välimööbel ostetakse internetikaubamajast www.24a.ee. Komplekt hinnaga EUR 383.- koosneb lauast ja 6 toolist. Ettepanekuga soetame 6 komplekti, kokku 6 lauda ja 36 tooli. <p>Põltsamaa valla 2023. aasta kaasava eelarvega alustasime mõisa peahoone varemetes tiiva vundamendi taastamist, millele rajatakse välilava suvisteks etendusteks, kohviku pidamiseks jm sündmusteks. Ettepanek võimaldab võtta kasutusse peahoone seni varemetes olnud tiib ning muuta kogu küla seeläbi veelgi atraktiivsemaks.</p> <p>Pajusi mõisakompleksi alla kuulub mitmeid hooneid, mis on tänaseks taastatud ning saanud sisse uue elu. Kogu kompleks oma hoonestuse, mõisapargiga moodustab kauni terviku, kus hoonete arendused on teineteist otseselt toetavad ja seotud ning külast on saanud omaette vaatamisväärsus. Mõisa peamajast on alles üks tiib, mis rekonstrueeriti 2017 aastal ning mis tegutseb rahvamajana. Seal tegutsevad erinevad huviringid, Pajusi teater, viiakse läbi lastelaagreid jpm.</p>
ettepaneku kirjeldust (lühike kirjeldus, kus ja millal ettepanekus toodud idee ellu viiakse, kas ettepanek on teostatav 12 kuu jooksul);	Idee viiakse ellu maksimaalselt 12 kuu jooksul.

<p>sihtrühma (lühike kirjeldus, kes saavad probleemi lahendamisest või uue võimaluse avanemisest otsest kasu - sihtrühma suurus, vanus jm olulised tunnused);</p>	<p>Pajusi mõisakompleksi külastajad, rahvamaja ja seal tegutsev näitering ning külalised. Pajusi mõisapark on tuntud kultuuri ja spordiürituste toimumiskoht, suuremad suvised kultuuriüritused on Üleriigiline Lõõtspillipäev, Pajusi vanatehnikapäev, kohaliku tähtsusega jaanipäev, lisaks on ka Pajusi Küla Selts igal suvel pargis üritusi korraldanud. Pajusi pargis ja lähiumbruses toimub käesoleval aastal juba 9. Pajusi Mudajooks kus 2023. aastal oli üle 1200 osaleja üle kogu Eesti, lisaks pealtvaatajad. Pajusi Teater on traditsiooniliselt igal aastal ühe esietendusega Pajusi Rahvamajas üles astunud.</p>
<p>eelarve (idee teostamise hinnakalkulatsioon)</p>	<p>Kokku 5 358,22 eurot.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Pargi välilava pinkide hind koos paigaldusega hinnapakkumuse alusel EUR 3 000,22 2. Mõisahooneterrassile välimööbli soetamine internetikaubamajast 24a.ee. Komplekt hinnaga EUR 383.- koosneb lauast ja 6 toolist. Soetame 6 komplekti, hind kokku EUR 2298.- 3. Transpordikulu EUR 60.-
<p>muu oluline info</p>	<p>Kinnistu kuulub Põltsamaa vallale. Hinnapakkumus ja kuvatõmmised lisatud.</p>

Lugupidamisega

Jüri Siirmäe

Lea Krass

/Allkirjastatud digitaalselt/